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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 14/05/2023 - 9:00
Aquecimento:  8:20 até 8:40

25m Costas1. Femin. Tempo Final9:00 Absoluto 1 Série 7
25m Costas2. Masc. Tempo Final9:00 0:05Absoluto 1 Série 7
25m Livres3. Femin. Tempo Final9:05 Absoluto 1 Série 7
25m Livres4. Masc. Tempo Final9:05 Absoluto 1 Série 7

Cerimónia Protocolar - Provas 1, 2, 3, 49:05 0:10
50m Costas5. Femin. Tempo Final9:15 0:05Absoluto 1 Série 7
50m Costas6. Masc. Tempo Final9:20 Absoluto 1 Série 7
25m Livres7. Femin. Tempo Final9:20 Absoluto 1 Série 7
25m Livres8. Masc. Tempo Final9:20 0:05Absoluto 1 Série 7

100m Estilos9. Femin. Tempo Final9:25 Absoluto 1 Série 7
100m Estilos10. Masc. Tempo Final9:25 0:05Absoluto 1 Série 8

Cerimónia Protocolar - Provas 5, 6, 7, 8, 9, 109:30 0:10
50m Livres11. Femin. Tempo Final9:40 Absoluto 1 Série 7
50m Livres12. Masc. Tempo Final9:40 0:05Absoluto 1 Série 7

100m Livres13. Femin. Tempo Final9:45 Absoluto 1 Série 7
100m Livres14. Masc. Tempo Final9:45 0:05Absoluto 1 Série 6

Cerimónia Protocolar - Provas 11, 12, 13, 149:50 0:10
25m Costas15. Femin. Tempo Final10:00 Absoluto 1 Série 7
25m Costas16. Masc. Tempo Final10:00 Absoluto 1 Série 7
50m Bruços17. Femin. Tempo Final10:00 0:05Absoluto 1 Série 7
50m Bruços18. Masc. Tempo Final10:05 Absoluto 1 Série 5
50m Livres19. Femin. Tempo Final10:05 Absoluto 1 Série 5
50m Livres20. Masc. Tempo Final10:05 0:05Absoluto 1 Série 5

Cerimónia Protocolar - Provas 15, 16, 17, 18, 19, 2010:10 0:10
100m Livres21. Femin. Tempo Final10:20 Absoluto 1 Série 7
100m Livres22. Masc. Tempo Final10:20 0:05Absoluto 1 Série 6
50m Livres23. Femin. Tempo Final10:25 Absoluto 1 Série 4
50m Livres24. Masc. Tempo Final10:25 0:05Absoluto 1 Série 6

Cerimónia Protocolar - Provas 21, 22, 23, 2410:30 0:10
50m Mariposa25. Femin. Tempo Final10:40 Absoluto 1 Série 7
50m Mariposa26. Masc. Tempo Final10:40 Absoluto 1 Série 8
25m Livres27. Todos Tempo Final10:40 0:05Absoluto 1 Série 1
50m Bruços28. Femin. Tempo Final10:45 Absoluto 1 Série 7
50m Bruços29. Masc. Tempo Final10:45 0:05Absoluto 1 Série 7

Cerimónia Protocolar - Provas 25, 26, 27, 28, 2910:50 0:10
12 x 25m Livres30. Misto Tempo Final11:00 0:05Absoluto 1 Série 5

Cerimónia Protocolar - Provas 3011:05 0:10

11:15 Final da sessão Duração total 2:15
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Piscina Custoias PMC 8 7 15 13 12 25 1 - 1
Piscina De Matosinhos Piscina De Matosinhos 15 14 29 14 14 28 1 - 1
Piscina Guifoes PMG 8 11 19 10 13 23 - - -
Piscina Municipal Perafita PMP 14 14 28 14 14 28 1 - 1
Piscina S. Mamede PMSM 14 16 30 14 14 28 1 - 1
Piscina Senhora Hora PMSH 15 18 33 14 15 29 1 - 1
Pisicna Municipal Leça do Balio PMLB 16 13 29 14 12 26 - - -

Numero total de 7 Clubes 90 93 183 93 94 187 5 - 5
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 14/05/2023 - 9:00

Prova 1 Femin., 25m Costas Escalão 1
14/05/2023 - 9:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Beatriz Pereira, RIBEIRO 31381290 Absoluto 14 Piscina Custoias 26.00
2 Matilde Raquel, LIMA 10017295 Absoluto 15 Piscina Municipal Perafita 30.00
3 Mariana, MARQUES VILAR 316069043 Absoluto 15 Piscina S. Mamede 32.00
4 ANA Francisca, FERREIRA 31665599 Absoluto 15 Pisicna Municipal Leça do Balio 32.89
5 Lisa, BALU 304066052 Absoluto 14 Piscina De Matosinhos 33.55
6 Francisca, SANTOS MOREIRA 284360813 Absoluto 14 Piscina Guifoes 35.29
7 Maria Leonor Cruz, BORGES 314585508 Absoluto 14 Piscina Senhora Hora 53.00

Prova 2 Masc., 25m Costas Escalão 1
14/05/2023 - 9:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Lourenço Santos, PINTO 25013996 Absoluto 14 Piscina Municipal Perafita 28.00
2 Diogo, ROSA TEIXEIRA 31447724 Absoluto 14 Piscina S. Mamede 29.00
3 GIANNI Li, BARBOSA 31658206 Absoluto 15 Pisicna Municipal Leça do Balio 29.04
4 Martim, NOGUEIRA PINTO 284387851 Absoluto 14 Piscina Guifoes 33.20
5 José Rodrigo, MARQUES 285448722 Absoluto 15 Piscina De Matosinhos 34.55
6 Vasco Moreira, MARTINS 284508918 Absoluto 14 Piscina Custoias 35.00
7 Afonso Veloso Lopes Pinto Da, S. 315484063 Absoluto 14 Piscina Senhora Hora 45.00

Prova 3 Femin., 25m Livres Escalão 2
14/05/2023 - 9:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Maria Ventura, ARAUJO 277641160 Absoluto 12 Piscina De Matosinhos 19.26
2 Matilde Rangel, PEREIRA 25013995 Absoluto 12 Piscina Municipal Perafita 20.00
3 Maria Jesus, GONÇALVES 310000270 Absoluto 12 Piscina Custoias 20.00
4 Mariana, SOUSA VASCONCELOS 280488734 Absoluto 13 Piscina Guifoes 21.00
5 Maria, PEREIRA DOMINGUES 31078543 Absoluto 12 Piscina S. Mamede 22.02
6 MADALENA Afonso, FERREIRA 30976686 Absoluto 12 Pisicna Municipal Leça do Balio 23.04
7 Carolina Rodrigues, MOREIRA 312618999 Absoluto 13 Piscina Senhora Hora 24.00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Prova 4 Masc., 25m Livres Escalão 2
14/05/2023 - 9:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Dinis José, PIRES 30903374 Absoluto 12 Pisicna Municipal Leça do Balio 18.47
2 David, SOUSA FERREIRA 31178542 Absoluto 13 Piscina S. Mamede 20.00
3 António Corujo, CABRAL 314214313 Absoluto 14 Piscina Senhora Hora 20.00
4 Rodrigo Augusto, CUNHA 10003460 Absoluto 13 Piscina Municipal Perafita 21.00
5 Francisco, PESSOA 278603254 Absoluto 12 Piscina De Matosinhos 21.10
6 Gonçalo, REIS FERNANDES 279152302 Absoluto 12 Piscina Guifoes 22.99
7 Simão Boaventura, MACHADO 313808791 Absoluto 14 Piscina Custoias 29.00

Prova 5 Femin., 50m Costas Escalão 3
14/05/2023 - 9:15 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Filipa, DIAS ESPAIN 30448702 Absoluto 10 Piscina S. Mamede 46.01
2 Marta Ruela, FERREIRA 309729327 Absoluto 12 Piscina Senhora Hora 46.00
3 Ekaterine, SHTPUM 277393426 Absoluto Piscina De Matosinhos 48.20
4 Matilde Filipa, REIS 308348141 Absoluto 11 Piscina Custoias 53.00
5 Diana Maria, DIAS 250134052 Absoluto 13 Piscina Municipal Perafita 58.00
6 MIA Pereira, COSTA 30784378 Absoluto 11 Pisicna Municipal Leça do Balio 56.01
7 Ines Filipa, ROCHA 276076605 Absoluto 11 Piscina Guifoes 57.96

Prova 6 Masc., 50m Costas Escalão 3
14/05/2023 - 9:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Marksim, HUMENYUK 269109994 Absoluto 10 Piscina De Matosinhos 41.39
2 Francisco Corujo, CABRAL 305051997 Absoluto 10 Piscina Senhora Hora 40.00
3 Rafael, VARELA 25013423 Absoluto 11 Piscina Municipal Perafita 49.00
4 João, CERDEIRA MATEUS 30372951 Absoluto 10 Piscina S. Mamede 49.54
5 Mateus Eduardo, NUNES 308710932 Absoluto 14 Piscina Custoias 53.00
6 FRANCISCO Meireles, MOUTINHO 30497288 Absoluto 10 Pisicna Municipal Leça do Balio 54.23
7 Tomas, AZEVEDO BARBOSA 272722278 Absoluto 10 Piscina Guifoes 59.34

Prova 7 Femin., 25m Livres Escalão 1
14/05/2023 - 9:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 CLARA Rodrigues, DUARTE 31407961 Absoluto 14 Pisicna Municipal Leça do Balio 22.84
2 Lorena Gil, BARBOSA 25804015 Absoluto 14 Piscina Municipal Perafita 23.00
3 Maria Rodrigues, NUNES 282434747 Absoluto 14 Piscina Senhora Hora 23.00
4 Luisa Mouta, VASCONCELOS 283975334 Absoluto 14 Piscina De Matosinhos 26.26
5 Raquel, PINHEIRO DIAS 314187235 Absoluto 14 Piscina S. Mamede 27.39
6 Beatriz Pereira, RIBEIRO 31381290 Absoluto 14 Piscina Custoias 28.00
7 Francisca, SANTOS MOREIRA 284360813 Absoluto 14 Piscina Guifoes 32.20
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Prova 8 Masc., 25m Livres Escalão 1
14/05/2023 - 9:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 António Corujo, CABRAL 314214313 Absoluto 14 Piscina Senhora Hora 20.00
2 Lourenço Santos, PINTO 25013996 Absoluto 14 Piscina Municipal Perafita 22.00
3 Vasco Moreira, MARTINS 284508918 Absoluto 14 Piscina Custoias 27.00
4 GIANNI Li, BARBOSA 31658206 Absoluto 15 Pisicna Municipal Leça do Balio 28.01
5 Martim, NOGUEIRA PINTO 284387851 Absoluto 14 Piscina Guifoes 29.46
6 Diogo, ROSA TEIXEIRA 31447724 Absoluto 14 Piscina S. Mamede 32.00
7 Rodrigo, MALHEIRO 284756075 Absoluto 14 Piscina De Matosinhos 33.25

Prova 9 Femin., 100m Estilos Escalão 5
14/05/2023 - 9:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Carlota Santos, PINTO 25005371 Absoluto 04 Piscina Municipal Perafita 1:25.00
2 Sofia Morais De, SOUSA 158867459 Absoluto 08 Piscina Senhora Hora 1:40.00
3 Beatriz Oliveira, VIEIRA 157468518 Absoluto 07 Piscina Custoias 1:40.00
4 leonor, MATA 27074009 Absoluto 10 Piscina De Matosinhos 1:40.00
5 Inês, SILVA 15500745 Absoluto 07 Piscina S. Mamede 1:42.00
6 BEATRIZ branco, AFONSO 15917989 Absoluto 09 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:45.33
7 Carina, RODRIGUES HENRIQUES 257423133 Absoluto 05 Piscina Guifoes 1:49.62

Prova 10 Masc., 100m Estilos Escalão 5
14/05/2023 - 9:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Mario, TAVEIRA 265655110 Absoluto 00 Piscina De Matosinhos 1:10.00
2 Hugo, QUEIRÓS NOGUEIRA 312842694 Absoluto 05 Piscina S. Mamede 1:20.00
3 Rafael Pereira, COSTA 25010708 Absoluto 05 Piscina Municipal Perafita 1:15.00
4 Mario, PINTO RIBEIRO 251001806 Absoluto 04 Piscina Guifoes 1:24.14
5 André Sousa, RODRIGUES 154081280 Absoluto 05 Piscina Custoias 1:30.00
6 EUGENIO Miguel, NERI 15387148 Absoluto 07 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:34.88
7 joão Tiago, SILVA 256784990 Absoluto 05 Piscina De Matosinhos 1:35.40
8 Tomás Teixeira Queirós Lage, R. 300414099 Absoluto 09 Piscina Senhora Hora 1:54.64

Prova 11 Femin., 50m Livres Escalão 3
14/05/2023 - 9:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Núria Fernandes, SILVA 25012407 Absoluto 11 Piscina Municipal Perafita 40.00
2 leonor, MATA 27074009 Absoluto 10 Piscina De Matosinhos 41.06
3 Ines Filipa, ROCHA 276076605 Absoluto 11 Piscina Guifoes 43.70
4 MATILDE Fernandes, ROCHA 30527960 Absoluto 10 Pisicna Municipal Leça do Balio 44.08
5 Matilde Filipa, REIS 308348141 Absoluto 11 Piscina Custoias 45.00
6 Maria, PEREIRA DOMINGUES 31078543 Absoluto 12 Piscina S. Mamede 48.00
7 Mariana Aranda, SILVA 280371608 Absoluto 13 Piscina Senhora Hora 50.00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Prova 12 Masc., 50m Livres Escalão 3
14/05/2023 - 9:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Salvador Rodrigues, PINTO 272914479 Absoluto 11 Piscina De Matosinhos 32.55
2 Francisco Corujo, CABRAL 305051997 Absoluto 10 Piscina Senhora Hora 36.57
3 Rafael, VARELA 25013423 Absoluto 11 Piscina Municipal Perafita 39.00
4 Mateus Eduardo, NUNES 308710932 Absoluto 14 Piscina Custoias 41.00
5 João, CERDEIRA MATEUS 30372951 Absoluto 10 Piscina S. Mamede 45.00
6 RODRIGO Pereira, SILVA 30312647 Absoluto 10 Pisicna Municipal Leça do Balio 47.02
7 Tomas, AZEVEDO BARBOSA 272722278 Absoluto 10 Piscina Guifoes 48.64

Prova 13 Femin., 100m Livres Escalão 4
14/05/2023 - 9:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Leonor Rocha, FERREIRA 15920980 Absoluto 09 Piscina Custoias 1:33.00
2 RITA Dias, RODRIGUES 15570672 Absoluto 08 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:33.03
3 Inês, GONÇALVES SILVA 15840347 Absoluto 10 Piscina S. Mamede 1:37.00
4 Catarina Magalhães, CORREIA 269532960 Absoluto Piscina De Matosinhos 1:37.55
5 Sarah, ALBUQUERQUE SILVA 264676149 Absoluto 08 Piscina Guifoes 1:39.82
6 Carolina de Afonso, GONÇALVES 10014521 Absoluto 08 Piscina Municipal Perafita 1:30.00
7 Sofia Maia, ALMEIDA 273562487 Absoluto 11 Piscina Senhora Hora 1:54.00

Prova 14 Masc., 100m Livres Escalão 4
14/05/2023 - 9:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 JOAO Miguel, FERREIRA 15690790 Absoluto 08 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:07.88
2 Maksym, SHKLYANKA 269356487 Absoluto 08 Piscina De Matosinhos 1:16.00
3 Thomas Resende, ABREU 32479455 Absoluto 10 Piscina Custoias 1:25.00
4 Gabriel, VARELA 25013337 Absoluto 08 Piscina Municipal Perafita 1:17.00
5 Duarte, RAMALHO SOUSA 15840347 Absoluto 08 Piscina S. Mamede 1:34.00
6 Luis Filipe Pinto, AMARAL 265006589 Absoluto 08 Piscina Senhora Hora 1:45.00

Prova 15 Femin., 25m Costas Escalão 2
14/05/2023 - 10:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Leonor, PINTO SANTOS 31017143 Absoluto 12 Piscina S. Mamede 22.02
2 Benedita, TRABUCO 278658717 Absoluto Piscina De Matosinhos 22.18
3 SUSANA Antunes, VAZ 30903431 Absoluto 12 Pisicna Municipal Leça do Balio 22.19
4 Matilde Rangel, PEREIRA 25013995 Absoluto 12 Piscina Municipal Perafita 23.00
5 Mariana, SOUSA VASCONCELOS 280488734 Absoluto 13 Piscina Guifoes 23.92
6 Mafalda Santos Do, VALE 311520880 Absoluto 13 Piscina Senhora Hora 25.00
7 Maria Jesus, GONÇALVES 310000270 Absoluto 12 Piscina Custoias 40.00
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Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Prova 16 Masc., 25m Costas Escalão 2
14/05/2023 - 10:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Manuel Mota, RODRIGUES 281435804 Absoluto 13 Piscina De Matosinhos 24.06
2 Petr Vasilyevitch, SUPRUNOV 279686048 Absoluto 12 Piscina Senhora Hora 24.99
3 MARTIM de Magalhaes, FERREIRA 30992585 Absoluto 12 Pisicna Municipal Leça do Balio 25.00
4 Miguel, GOUVEIA FERNANDES 281979480 Absoluto 13 Piscina Guifoes 25.96
5 Santiago, AZEVEDO 20513119 Absoluto 13 Piscina Municipal Perafita 28.00
6 Pedro, GONÇALVES SILVA 311441505 Absoluto 13 Piscina S. Mamede 30.00
7 Simão Boaventura, MACHADO 313808791 Absoluto 14 Piscina Custoias 30.00

Prova 17 Femin., 50m Bruços Escalão 4
14/05/2023 - 10:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Ekaterine, SHTPUM 277393426 Absoluto Piscina De Matosinhos 45.34
2 Marta Luísa Pinto, VILAÇA 308402391 Absoluto 11 Piscina Senhora Hora 52.00
3 BEATRIZ branco, AFONSO 15917989 Absoluto 09 Pisicna Municipal Leça do Balio 53.70
4 Inês, GONÇALVES SILVA 15840347 Absoluto 10 Piscina S. Mamede 1:00.00
5 Leonor Rocha, FERREIRA 15920980 Absoluto 09 Piscina Custoias 1:00.00
6 Carolina de Afonso, GONÇALVES 10014521 Absoluto 08 Piscina Municipal Perafita 55.00
7 Maria, PINTO RIBEIRO 264055551 Absoluto 08 Piscina Guifoes 1:01.74

Prova 18 Masc., 50m Bruços Escalão 4
14/05/2023 - 10:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Alexandre, VITORINO 25013200 Absoluto 08 Piscina Municipal Perafita 45.00
2 Nicolas Polito, GASPAR 299394824 Absoluto 08 Piscina De Matosinhos 47.26
3 Thomas Resende, ABREU 32479455 Absoluto 10 Piscina Custoias 49.00
4 Diogo Filipe Sousa Tavares Da, S. 306203502 Absoluto 11 Piscina Senhora Hora 52.41
5 Pedro, SILVA 302330062 Absoluto 09 Piscina S. Mamede 57.23

Prova 19 Femin., 50m Livres Escalão 7
14/05/2023 - 10:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Ines Couto, RODRIGUES 271076321 Absoluto 95 Piscina De Matosinhos 33.40
2 Eunice, MIGUEL FERREIRA 217754732 Absoluto 91 Piscina Guifoes 34.32
3 Leonor, BESSA 258038700 Absoluto 96 Piscina Municipal Perafita 36.00
4 Sofia Barbara Pires, GOMES 269744355 Absoluto 96 Piscina Senhora Hora 40.00
5 Ana, MAFALDA DÓRIA 13659783 Absoluto 91 Piscina S. Mamede 40.01



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 12/05/2023 18:11 - Página 6

Associação de Natação do Norte de Portugal
XVI Meeting de Natação MS

Sra. da Hora, 14/05/2023

Prova 20 Masc., 50m Livres Escalão 7
14/05/2023 - 10:05 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 José Miguel, VEIRA 227101979 Absoluto 91 Piscina De Matosinhos 29.30
2 José Pedro, LEITE 25001118 Absoluto 91 Piscina Municipal Perafita 34.00
3 Rui Miguel, ALVES 14650509 Absoluto 94 Pisicna Municipal Leça do Balio 33.11
4 José, MANUEL DÓRIA 14104267 Absoluto 92 Piscina S. Mamede 35.63
5 João António Carneiro, NUNES 139030220 Absoluto 91 Piscina Senhora Hora 45.00

Prova 21 Femin., 100m Livres Escalão 6
14/05/2023 - 10:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Mafalda Ho, SANTOS 226754537 Absoluto 98 Piscina De Matosinhos 1:10.00
2 Inês Fonseca Viamonte, GOMES 305647024 Absoluto 03 Piscina Senhora Hora 1:15.00
3 Barbara, ALVES SILVA 227080203 Absoluto 98 Piscina Guifoes 1:15.61
4 Bruna, MESQUITA ROCHA 14586856 Absoluto 01 Piscina S. Mamede 1:22.00
5 Carolina, ZASYADKO 25010517 Absoluto 06 Piscina Municipal Perafita 1:18.00
6 Ana Rita, CUNHA 143200755 Absoluto 00 Piscina Custoias 1:35.00
7 RAQUEL Rodrigues, AZEVEDO 15934600 Absoluto 06 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:41.51

Prova 22 Masc., 100m Livres Escalão 6
14/05/2023 - 10:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 João Ricardo Valente, AGANTE 140922296 Absoluto 98 Piscina Senhora Hora 1:01.00
2 Ricardo, ROSÁRIO LIMA 309498775 Absoluto 03 Piscina S. Mamede 1:05.00
3 Rafael Pereira, COSTA 25010708 Absoluto 05 Piscina Municipal Perafita 1:06.00
4 Jorge Miguel, SARAIVA 250302390 Absoluto 99 Piscina Guifoes 1:14.21
5 EUGENIO Miguel, NERI 15387148 Absoluto 07 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:14.22
6 Marco Carlos, PINTO 157547701 Absoluto 08 Piscina Custoias 1:40.00

Prova 23 Femin., 50m Livres Escalão 8
14/05/2023 - 10:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Sara Jesus, OLIVEIRA 245750932 Absoluto 85 Piscina De Matosinhos 33.40
2 Beatriz, PASCOA 10012488 Absoluto 90 Piscina Municipal Perafita 36.00
3 Ana, CLÁUDIA BASTOS 12601953 Absoluto 84 Piscina S. Mamede 45.00
4 Soraia Milene Baptista De, M. 133489752 Absoluto 87 Piscina Senhora Hora 50.00
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Prova 24 Masc., 50m Livres Escalão 8
14/05/2023 - 10:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Ivo Guerra, CERQUEIRA 132295024 Absoluto 87 Piscina Custoias 30.00
2 Diogo Ferreira, DUARTE 258031883 Absoluto 89 Piscina Municipal Perafita 35.00
3 Rui Gostavo, NEVES 264519299 Absoluto 90 Piscina De Matosinhos 34.02
4 Tiago Luís Moreira Azevedo De, S. 125737963 Absoluto 84 Piscina Senhora Hora 34.70
5 António, MÁXIMO MONTEIRO 12883841 Absoluto 85 Piscina S. Mamede 35.48
6 Elton Filo, SOUSA YB550368 Absoluto 87 Pisicna Municipal Leça do Balio 48.80

Prova 25 Femin., 50m Mariposa Escalão 5
14/05/2023 - 10:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Carlota Santos, PINTO 25005371 Absoluto 04 Piscina Municipal Perafita 38.00
2 Beatriz Oliveira, VIEIRA 157468518 Absoluto 07 Piscina Custoias 40.00
3 Sofia Morais De, SOUSA 158867459 Absoluto 08 Piscina Senhora Hora 40.39
4 Francisca Alves, COSTA 273497731 Absoluto 06 Piscina De Matosinhos 42.50
5 Érica, OLIVEIRA PEIXOTO 30569375 Absoluto 06 Piscina S. Mamede 45.03
6 Carina, RODRIGUES HENRIQUES 257423133 Absoluto 05 Piscina Guifoes 53.36
7 RITA Dias, RODRIGUES 15570672 Absoluto 08 Pisicna Municipal Leça do Balio 59.89

Prova 26 Masc., 50m Mariposa Escalão 5
14/05/2023 - 10:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Lucas, VARELA 25013387 Absoluto 06 Piscina Municipal Perafita 35.00
2 Hugo, QUEIRÓS NOGUEIRA 312842694 Absoluto 05 Piscina S. Mamede 36.05
3 joão Tiago, SILVA 256784990 Absoluto 05 Piscina De Matosinhos 36.48
4 Gustavo Teixeira Queirós Lage, R. 309056500 Absoluto 06 Piscina Senhora Hora 37.15
5 Mario, PINTO RIBEIRO 251001806 Absoluto 04 Piscina Guifoes 38.37
6 André Sousa, RODRIGUES 154081280 Absoluto 05 Piscina Custoias 44.00
7 DANIEL Eurico, FRANCO 15636597 Absoluto 08 Pisicna Municipal Leça do Balio 59.51
8 JOAO Miguel, FERREIRA 15690790 Absoluto 08 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:01.10

Prova 27 25m Livres Absoluto
14/05/2023 - 10:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Ana Teresa Pereira De, M. 14048790 Absoluto 89 Piscina Senhora Hora 40.00
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Prova 28 Femin., 50m Bruços Escalão 9
14/05/2023 - 10:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Elsa Santos, PINTO 25001090 Absoluto 74 Piscina Municipal Perafita 52.00
2 Paula Sofia, CARVALHO 192316249 Absoluto 70 Piscina Guifoes 50.87
3 Cristina, MACHADO 206371977 Absoluto 72 Piscina De Matosinhos 52.44
4 Catarina Isabel Santiago, M. 103507388 Absoluto 74 Piscina Senhora Hora 53.58
5 Carla Freitas, PARAFITA 105731862 Absoluto 75 Piscina Custoias 1:00.00
6 Ana, SOUSA COUTINHO 11857249 Absoluto 81 Piscina S. Mamede 1:02.00
7 Diana Sofia, MOREIRA 12134390 Absoluto 84 Pisicna Municipal Leça do Balio 1:05.77

Prova 29 Masc., 50m Bruços Escalão 9
14/05/2023 - 10:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Nome Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Bruno Gonçalves, SILVA 258048600 Absoluto 79 Piscina Municipal Perafita 40.00
2 PAULO Nuno, LOPES 10770276 Absoluto 73 Pisicna Municipal Leça do Balio 41.02
3 Pedro, TRINDADE 227815572 Absoluto 81 Piscina De Matosinhos 45.00
4 Edgar José, MATOS 118788701 Absoluto 81 Piscina Custoias 46.00
5 Joaquim Pedro Alves Pires, M. 116387688 Absoluto 80 Piscina Senhora Hora 47.42
6 Hélder, MARQUES DOMINGUES 12364215 Absoluto 82 Piscina S. Mamede 51.10
7 Mario Manuel, CONCEIÇÃO 146454570 Absoluto 65 Piscina Guifoes 1:01.72

Prova 30 Misto, 12 x 25m Livres Absoluto
14/05/2023 - 11:00 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Ord Licença Cat Ano Clube T. Inscrição Situação

1 Piscina Custoias 1 Absoluto Piscina Custoias 7.00
2 Piscina De Matosinhos 1 Absoluto Piscina De Matosinhos 8.00
3 Piscina Municipal Perafita 1 Absoluto Piscina Municipal Perafita 3:50.00
4 Piscina S. Mamede 1 Absoluto Piscina S. Mamede 5:00.00
5 Piscina Senhora Hora 1 Absoluto Piscina Senhora Hora 5:00.00


